

Modernizarea complexa a infrastructurii la institutia de educatie timpurie Izvoras din sat. Chetrosu rl Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Amenajarea Teritorului.

Valoarea de deviz 1 104 881,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de Constructie				
		1.1. Pereu				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	101,25	178,13 112,00	18 035,17 11 340,00
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	1,0125	6 698,67 425,60	6 782,40 430,92
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	202,50	19,98 0,00	4 046,95 0,00
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	20,25	1 007,10 632,10	20 393,78 12 800,02
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra spartafr.20-40	m3	202,50	482,32 69,30	97 669,80 14 033,25
6	DE18A	Pavaje executate din placi de	m2	2 025,00	276,58	560 084,63

		trotuare din beton prefabricat gr.60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm			41,72	84 483,00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm /Beton-0,0255m3/ml /	m	760,00	121,72 21,00	92 511,00 15 960,00
Total Pereu						799 523,72
Incluziv salariu						139 047,20
Total Lucrari de Constructie						799 523,72
Incluziv salariu						139 047,20

Cheltuieli directe	lei	799 523,72
Fondul social	24,00 %	33 371,33
Cheltueli de transport	3,00 %	18 690,86
Total	100,00 +	851 585,91
Cheltueli de regie	6,00 %	51 095,15
Total	100,00 +	902 681,07
Beneficiu	2,00 %	18 053,62
Total	100,00 +	920 734,69
TVA	20,00 %	184 146,94
Total	100,00 +	1 104 881,63

Total deviz: **1 104 881,63**
Incluziv salariu **139 047,20**

Intocmit _____ (Baltari-Prim SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)